Администрация Усть-Катавского городского округа
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От - /5 / V aoJh '- i № 36

О присвоении спортивных
разрядов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007г. №329-Ф3 «О физической
культуре и спорте в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского
городского округа, на основании представленных документов,
подтверждающих выполнение норм и требований Единой всероссийской
спортивной классификации,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить спортсменам Усть-Катавского городского округа

спортивные разряды (Приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Первый заместитель главы
Усть-Катавского городского округа
по вопросам социально-культурной политики,
охраны здоровья населения

НФ
Администрация Усть-Катавского городского округа

Че.1ябинской области

КОПИЯ ВЕРНА

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Усть-Катавского городского округа
№ от /5" £ 2025 г.

№
п/п Фамилия и имя Вид спорта

(дисциплина)
Учреждение,
организация

II спортивный разряд
1. Вельмисева Евгения Сергеевна Рыболовный спорт МАУДО «СШ»

III спортивный разряд

4. Вельмисева Евгения Сергеевна Рыболовный спорт МАУДО «СШ»

Начальник отдела по
физической культуре и спорту М.А.громыко